
 

財務諸表に対する注記 

 

 

 

１．この財務諸表は、公益法人会計基準に準拠して作成している。 

 

 

 

 

２．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高 
  補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。 
 

（単位：円） 

補助金の名称 交付者 
前期末 
残 高 

当 期 
増加額 

当 期 
減少額 

当期末 
残 高 

貸借対照表

上の記載区

分 
助成金収入 

研究助成費 
 

 
一般財団法人 

自治労会館 

 
0 

 
400,000 

 
400,000 

 
0 

 
 

 

合   計 0 400,000 400,000 0  

 

   


